
UCHWAŁA NR 857/2017
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie przedłużenia okresu obowiązywania ulgi w opłatach za wymianę prawa jazdy i dowodu 
rejestracyjnego w związku z wprowadzeniem nazw ulic w miejscowości Nawojowa.

Na podstawie § 3 Uchwały Nr 187/XIX/16 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 25 listopada 2016 roku 
w sprawie zmniejszenia wysokości opłat za wymianę prawa jazdy i dowodu rejestracyjnego w związku 
z wprowadzeniem nazw ulic w miejscowości Nawojowa (Dz. U. Woj. Małop. z 21 grudnia 2016 r. poz. 7892), 
Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Przedłuża się okres obowiązywania ulgi w opłatach, o których mowa w § 1 Uchwały Nr 187/XIX/16 Rady 
Powiatu Nowosądeckiego z dnia 25 listopada 2016 r. do dnia 30 czerwca 2017 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Komunikacji i Transportu oraz Skarbnikowi 
Powiatu Nowosądeckiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2017 r.

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Członek Zarządu

Franciszek Kantor

Id: 934CE9A3-D4A8-44D8-AD84-57A1F2DA09B3. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Ulgi w opłatach obowiązują do 31 marca 2017 r. Rada Powiatu Nowosądeckiego upoważniła
Zarząd Powiatu Nowosądeckiego do przedłużenia okresu obowiązywania ulgi w opłatach, nie
dłużej niż do dnia 31 grudnia 2017 r. Uwzględniając, że nie wpływa do urzędu wiele wniosków o
zwrot opłaty, jak niewielką ilość podań o wymianę dokumentów komunikacyjnych, przedłużenie
okresu obowiązywania ulgi jest zasadne. Proponowanym okresem są 3 miesiące, tj. do końca
czerwca 2017 r.

Id: 934CE9A3-D4A8-44D8-AD84-57A1F2DA09B3. Uchwalony Strona 1




